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منافع ملی در برابر عوامل خارجی
سیدمحمود کمال آرا 

از همان تصویر یادگاری سه نفره در سفارت روسیه می‌شود به تاریخ 
دخالت عوامل خارجی در تصمیم‌های سیاسی ملت ایران پی برد. دخالت‌هایی 
که شاید زمانی به دلیل ناکارآمدی نظام وقت و در زمانی دیگر به دلیل تغییر 
توازن قدرت و مناسبات بین‌المللی در منطقه و فرا منطقه صورت می‌گرفته 
است. قدرت‌هایی که همیشه سعی داشته‌اند با کارت ملت ایران در زمین سایر 

ملل بازی را به نفع خود تغییر دهند.
زمانی  که بنیانگذار جمهوری اسامی ایران با شعار نه شرقی و نه غربی، 
پیام انقاب را به تمامی کشورها صادر کرد، باید پیش بینی می‌شد که 
قدرت‌های دو بلوک شرق و غرب، منافع ملی خود را هیچگاه فدای ملت ایران 
نخواهند کرد و بدون شک این قدرت میدان و دیپلماسی جمهوری اسلامی 
است که تامین کننده منافع ملی خواهد بود. از چرخش‌های نابهنگام شرق 
در بحران‌های سوریه تا بزنگاه‌های تاریخی در برابر رژِیم صهیونیستی، کلید 
واژه‌هایی است که چهره پوشیده برخی عوامل خارجی را به اذهان عمومی 

معرفی می‌کند.
چرخش‌هایی که فایل صوتی منتسب به سرپرست اسبق تیم مذاکره کننده 

هسته ای هم از بخش‌هایی از آن پرده برداشته بود.
امتیاز گیری غرب از شرق و شرق از غرب بر سر معامله ی منافع ملت 
ایران، محوری واضح است که در طول قریب به دو دهه مذاکرات هسته ای به 
چشم می‌خورد. مذاکراتی که سالهاست نمایندگان ایران را سر میز گفتگو در 

برابر دشمنان آشکار و دوستان غریبه نشانده است.
اگر طول مذاکرات را به دو بخش قبل از توافق برجام 94 و بعد از آن 
تقسیم کنیم، می‌توان دریافت که غرب و شرق هیچگاه صرفا سنگ هسته ای 

بودن و یا نبودن ج.ا.ا را به سینه نزده‌اند. 
در قبل از توافق برجام، جنس دخالت عوامل خارجی با قوت کمتر و 
شکننده‌تر ارزیابی می‌شد، اما امروز با وجود تغییر معادلات منطقه ای و تغییر 
قدرت اقتصادی و نظامی در بلوک شرق و غرب، حالا جنس دخالت عوامل 

خارجی هم در مذاکرات تغییر کرده است. 
شاید به یقین بتوان گفت در مذاکرات اخیر، موضوع هسته ای ج.ا.ا  حالا 

در اولویت‌های نخست هتل کوبورگ نباشد. 
جایی که شخص اصلی تعیین کننده زمان نهایی توافق که لحظه به لحظه 
موفقیت‌های اعضای نشست را مخابره می‌کرد، همان عامل خارجی می‌باشد 
که تا دیروز معاملات دو سر سود می‌کرد و امروز، دوست غریبه‌ای است که 
معامله یک سر سود را برای کشورش می‌خواهد و شاید تکرار نمادین عکس 
80 سال پیش پیام روشنی از طرف سفیری باشد که حالا سعی می‌کند در 
رسانه‌های ج.ا.ا، اظهارات رئیس دستگاه دیپلماسی کشورش را در خصوص 

توافق احیای برجام تلطیف کند.
 با تمام این تفاسیر، باید اطمینان داشت وجود تیم انقلابی در هیئت 
مذاکره کننده و همچنین رهنمودهای مقام معظم رهبری و ایستادگی 
دستگاه دیپلماسی، همانند گذشته منافع ملی را در برابر هرگونه عامل 

خارجی محافظت خواهد کرد.
جمهوری‌اسلامی‌ایران همواره با جنگ مخالف است و منافع ملی را در راس 
تمامی مذاکرات درنظر گرفته و بحران‌های اخیر فرا منطقه ای هیچ تاثیری 

در روند خواسته‌های ملت ایران در برابر قدرت‌های جهانی نخواهد داشت.

نگاه

به مرز عراق نروید
صحبت‌الله رحمانی، معاون عتبات سازمان حج و زیارت با تاکید بر این‌که 
مرز زمینی عراق برای زائران ایرانی باز نیست و ویزای زمینی لغو نشده است، 
از مردم درخواست کرد تا عملی شدن وعده عراق برای بازگشایی مرزهای 

زمینی، فعلا به سمت این مرزها نروند.
به گزارش ایسنا، همزمان با اعیاد شعبانیه، برخی با تصور بازگشایی 
مرزهای زمینی به سمت این مرزها حرکت کرده‌اند که معاون امنیتی و 
انتظامی وزیر کشور تاکید کرد که این مرزها همچنان بسته است و ویزای 
دو کشور هم در مرزهای زمینی هنوز لغو نشده است. سیدمجید میراحمدی 
گفته: تصور بر این بوده که روادید تردد زمینی بین دو کشور لغو شده است، 
اما تاکنون چنین اتفاقی نیافتاده و همچنان سفر زیارتی به عتبات عالیات 
عراق از مرزهای زمینی ناممکن است. ایران و عراق از آبان‌ماه امسال در 
توافقی ویزای دو کشور را فقط برای سفرهای هوایی لغو کردند و سازمان حج 
و زیارت نیز فقط از طریق مرزهای هوایی زائران را به عتبات عالیات اعزام 
می‌کند. هرچند، ایرج مسجدی، سفیر ایران در عراق چندی پیش خبر داده 
بود که مصطفی الکاظمی، نخست‌وزیر عراق قول داده است از ماه شعبان برابر 
با ۱۳ اسفندماه ویزای زمینی نیز لغو شود و همین، انگیزه حرکت برخی برای 

حرکت به سمت مرزهای زمینی شده است.

کنسولی

یک روزنامه انگلیسی در گزارشی مدعی 
شد، قطر در حال میانجی‌گری میان ایران و 

آمریکا در رابطه با مذاکرات وین است.
به گزارش ایسنا به نوشته روزنامه فایننشال 
تایمز، منابع مطلع مدعی شده اند که قطر بنا 
به درخواست تهران و واشنگتن نقش خود 
را به‌عنوان میانجی میان دو کشور تشدید 
کرده است و مذاکرات در پایتخت اتریش را 
تکمیل می‌کند تا میان این دشمنان قدیمی 

اعتمادسازی کند.
بنابر این گزارش، پس از یازده ماه مذاکره 
میان ایران و سایر طرف‌های برجام، با حضور 
رایزنی‌ها، دوحه  آمریکا در  غیرمستقیم 
پیام‌هایی را میان بازیگران اصلی رد و بدل و 
برای رفع نگرانی‌های ایران تلاش کرده است، 
از جمله موضوع مربوط به درخواست تهران 
درخصوص ارائه تضمین از سوی دولت بایدن 
مبنی بر این‌که هیچ دولت آینده‌ای در ایالات 
متحده نمی‌تواند به‌طور یکجانبه از توافق خارج 
شود. همانند دونالد ترامپ رئیس جمهور 
پیشین آمریکا که در سال ۲۰۱۸ از توافق 

هسته‌ای کناره‌گیری کرد.
فایننشال تایمز در ادامه به نقل از یک 
دیپلمات مطلع از مذاکرات مدعی شد: مقامات 
قطری همچنین برای تسهیل گفت‌وگوی 
مستقم‌ میان تهران و واشنگتن در صورت 
حصول توافق، تاش کرده‌اند تا اطمینان 
حاصل شود که هر گونه موضوع باقی مانده، 

همچون تبادل زندانیان و رفع تحریم‌های 
مضاعف در آینده قابل بررسی خواهد بود.

این دیپلمات افزود: هر دو طرف به توافق 
نیاز دارند و تمایل نیز در هر دو طرف وجود 
دارد اما بزرگ‌ترین مشکل، اعتماد است. هر 
کدام فکر می‌کنند که طرف مقابل آن را 

نمی‌خواهد اما این صحیح نیست.
همچنین یک مقام ارشد آمریکایی در 

این باره گفت: قطر به میزان بسیار زیادی در 
حمایت از تلاش‌ها برای ازسرگیری اجرای 

کامل برجام موثر بوده است.
روزنامه فایننشال تایمز به نقل از منبع 
دیپلماتیک خود نوشت که هم ایران و هم 
آمریکا مایلند در صورت حصول یک توافق به 

مذاکرات خود ادامه دهند.
این دیپلمات افزود: بزرگ‌ترین اشتباه در 

رابطه با توافق ۲۰۱۵ این بود که گفت‌وگوها 
پس از امضای توافق متوقف شد. در ابتدا هیچ 
یک از طرف‌ها به یکدیگر اعتماد نداشتند و 
نیازمند نشانه‌هایی از حسن نیت بودند اما در 

حال حاضر تحرکات مثبتی وجود دارد.
به ادعای او اکنون ایرانی‌ها بایدن را فردی 

می‌دانند که می‌توانند با او مذاکره کنند.
فایننشال تایمز با بیان این ادعا که “وزیر 

امورخارجه قطر هفته گذشته به درخواست 
واشنگتن با همتای ایرانی خود درباره 
موضوعات باقی‌مانده در وین گفت‌وگو کرده 
بود” نوشت: مقامات ایرانی می‌گویند که مسائل 
باقی‌مانده شامل تضمین عدم خروج دوباره از 
توافق از سوی واشنگتن وبه‌علاوه اینکه چه 

تحریم‌هایی باید برداشته شود، است.
به نوشته فایننشال تایمز، این دیپلمات 
مطلع از گفت‌وگوهای قطر ادعا کرد: تهران 
ابتدا خواهان این بود که اختلافاتش با آمریکا 
در توافقی برای احیای برجام به صورت 
جمعی در نظر گرفته شود اما پیام اروپایی‌ها، 
قطری‌ها و دیگر میانجی‌گران مبنی بر این 
بود که »این بسیار دشوار خواهد بود. )بهتر 
است( ابتدا بر سر برجام که هر دو طرف به 
آن نیاز فوری دارند، توافق کنند و موضوعات 
دیگر را برای گفت‌وگوهای جداگانه نگه دارند 
یا به گفت‌وگوها درباره سایر موضوعات همانند 
تحریم‌های دیگر، پس از امضای توافق ادامه 

دهند«.
تقریبا  هرجند کارشناسان می‌گویند که 
غیرممکن است بایدن بتواند درخصوص عدم 
خروج مجدد از توافق با ایران در دولت‌های 

بعدی آمریکا تضمین ارائه دهد.
این دیپلمات همچنین گفت که نگرانی 
ایرانی‌ها بدون دریافت تضمین این است که 
آنها باید آماده باشند که دو سال دیگر رئیس 

جمهور آمریکا توافق را کنار بگذارد.

فایننشال تایمز مدعی شد

میانجی‌گری قطر بین تهران و واشنگتن در مذاکرات وین

باقری به تهران بازگشت
همه در انتظار تصمیم سیاسی برای احیای برجام

مذاکرات وین با محوریت لغو تحریم‌ها در حالی در 
پایتخت اتریش در جریان است که به نظر می‌رسد دیگر 
موضوعی برای مذاکره در بین هیات‌ها باقی نمانده است 
و همه طرف‌ها منتظر تصمیم‌گیری واشنگتن و سه کشور 
اروپایی هستند. بر اساس آنچه که اعلام شده، پس از اتخاذ 

این تصمیم توافق در دسترس است.
به گزارش ایرنا، مذاکرات وین در روزهای اخیر به نقطه‌ای 
رسیده است که به اذعان بسیاری از طرف‌های مذاکره‌کننده 
در وین، تنها و تنها تصمیم سیاسی واشنگتن و کشورهای 
اروپایی می‌تواند تکلیف آینده این گفت‌ وگوها را روشن کند.

 انریکه مورا با انتشار پیامی در توییتر نوشت که در این 
مقطع جلسات رسمی دیگری برگزار نخواهد شد. زمان آن 
رسیده که در روزهای آینده برای پایان دادن به گفت‌ وگوها 

تصمیم‌های سیاسی گرفته شود.
علی باقری مذاکره‌ کننده ارشد جمهوری اسلامی ایران 
در چارچوب رایزنی‌های معمول در جریان مذاکرات، شب 
گذشته، در سفر کوتاهی به تهران بازگشت اما در همین 
حین، جلسات کارشناسی و رایزنی‌های غیررسمی در وین 

همچنان ادامه خواهد داشت.
پس از انتشار خبر سفر باقری به تهران، یک منبع نزدیک 

به تیم مذاکره‌کننده ایران در وین به خبرنگار ایرنا گفت: 
تصمیمات سیاسی از سوی همه طرف‌های مذاکره و آمریکا 

همان چیزی است که برای جمع‌بندی مذاکرات لازم است.
وی افزود: تصمیمات سیاسی از سوی همه طرف‌های 
مذاکره و آمریکا همان چیزی است که برای جمع‌بندی 

مذاکرات مورد نیاز است.
این منبع نزدیک به تیم مذاکره کننده ایران در وین در 
عین حال گفت: جلسات کارشناسی و غیررسمی همواره میان 
ایران و سایر طرف‌ها به صورت دوجانبه یا چندجانبه برگزار 

شده و خواهد شد.

در تماس تلفنی حسین امیر عبداللهیان، وزیر امور 
خارجه کشورمان و سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه 
فدراسیون روسیه، طرفین در خصوص مناسبات دوجانبه، 
روند مذاکرات وین، تحولات اوکراین و برخی از تحولات 

بین‌المللی گفت‌وگو و تبادل‌نظر کردند.
به گزارش ایسنا، طرفین با اشاره به سفر رافائل گروسی، 
مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به تهران، اظهار 
داشتند که اکنون آژانس در مسیر درست همکاری فنی با 

ایران قرار دارد و توافق خوبی حاصل شده است.
امیرعبداللهیان اظهار کرد: ما با جدیت برای رسیدن 
به توافقی خوب و قوی در وین تاش می‌کنیم. تاکنون 
پیشرفت‌های خوبی به‌دست آمده اما با وجود پیشرفت‌های 
حاصله، برخی از مسائل هنوز در وین حل و فصل نشده که 

نیازمند تصمیم سیاسی طرف غربی است.
وزیر امور خارجه کشورمان با تاکید بر ضرورت رفع موثر 
تحریم‌ها، اظهار کرد: رسیدن به توافق در وین می‌تواند زمینه 
همکاری‌های متنوع جمهوری اسلامی ایران با سایر کشورها 

و از جمله شرکای خود را گسترش دهد. امیرعبداللهیان 
با تاکید بر این‌که ما هم با جنگ و هم با اعمال تحریم 
مخالفیم، تاکید کرد: روشن است که همکاری‌های جمهوری 
اسلامی ایران با هیچ‌ کشوری از جمله روسیه نباید متاثر از 

فضای تحریم باشد.
سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه فدراسیون روسیه نیز 
در این گفت‌وگوی تلفنی بر ضرورت همکاری‌های ایران و 
روسیه در زمینه‌های مختلف، از جمله حیطه‌های مختلف 

روابط تجاری و اقتصادی تاکید کرد.
وی با اشاره به روند مذاکرات طی‌شده و حمایت روسیه 
از خواسته‌های منطقی ایران، دیدگاه‌های خود را در این 
خصوص تشریح کرد. لاورف با انتقاد از تحریم‌های اعمالی 
علیه روسیه، بر اهمیت همکاری‌های دو کشور در همه 
زمینه‌ها تاکید کرد. دو طرف در این مکالمه در خصوص 
برخی دیگر از مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی از جمله بحران 
اوکراین، روند آستانه برای حل موضوع سوریه و نشست 

آنتالیا در ترکیه به تبادل‌نظر پرداختند.

آنتونی بلینکن وزیر امور خارجه آمریکا که به استونی 
سفر کرده است، در اظهاراتی به موضوع احیای توافق 
هسته‌ای از طریق مذاکرات وین و موضع اخیر مطرح شده 
توسط روسیه مبنی بر تضمین‌خواهی کتبی از آمریکا 
در زمینه عدم تاثیر تحریم‌های مسکو بر روابط تجاری-

اقتصادی‌ تحت برجام با ایران پرداخته و گفت: ما به 
کارمان ادامه می‌دهیم تا ببینیم آیا می‌توانیم به پایبندی 
دوجانبه با ایران در زمینه توافق]برجام[ دست یابیم یا 
نه. روسیه هم به مشارکت در این تلاش‌ها ادامه می‌دهد 
و در اطمینان‌یابی از عدم دست‌یابی ایران به یک سلاح 
هسته‌ای منافع خود را دارد. از سوی دیگر،سخنگوی‌ کاخ 
سفید در یک کنفرانس خبری با اشاره به این که مذاکرات 
وین پیش‌رفت زیادی داشته است، موضوع تضمین‌دهی 
آمریکا به روسیه در زمینه تاثیر تحریم‌های مسکو بر 
همکاری‌اش با ایران را موضوعی بی‌ربط به مذاکرات وین 
تلقی کرده و آن را رد کرد. به گزارش ایسنا به نقل از 
وبگاه کاخ سفید، جن ساکی سخنگوی کاخ سفید در 

یک‌ کنفرانس خبری در پاسخ به سوالی درباره وضعیت 
مذاکرات وین گفت: مهم‌ترین دلیل برای تمرکز ما بر روی 
این مذاکرات با ایرانی‌ها و شرکای گروه ۱+۵ ، جلوگیری 
از دست‌یابی ایران به یک سلاح هسته‌ای بوده است. دلیل 
حضور ما در این مذاکرات این است. ما نزدیک‌تر شده‌ایم. 
هنوز بخش‌های مهمی مانده است که باید رویشان کار 
کنیم. اما مطمئنا مبحث نفت یکی از آن‌هاست ولی 
مهم‌ترین دلیل جلوگیری از دست‌یابی ایران به یک سلاح 
هسته‌ای است. ساکی‌ در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر 
این که آیا با توجه به این که وزیر امور خارجه آمریکا 
گفته است تحریم‌های اعمال شده بر روسیه ارتباطی با 
همکاری با مسکو در زمینه توافق هسته‌ای ایران ندارد، آیا 
آمریکا طبق درخواست مسکو، ضمانتی کتبی در زمینه 
عدم اثرگذاری این تحریم‌ها بر همکاری روسیه با ایران 
به دولت پوتین خواهد داد تا کار مذاکرات وین به پایان 
برسد، بیان کرد: من فکر می‌کنم ما باهم در این زمینه 

پیش‌رفت‌هایی داشته‌ایم. 

تاکید کاخ‌سفید بر عدم ارتباط تحریم‌های روسیه با پرونده ایرانگفت‌وگوی امیرعبداللهیان و لاوروف درباره تضمین‌خواهی مسکو

  فراخوان ارزيابي كيفي جهت برگزاري مناقصه عمومي يك مرحله اي واگذاري حجمي امور 
بهره برداري مركز سوختگيري مهرآباد 

 نوبت دوم نوبت اول

شرکت ملی  پخش فرآورده های نفتی ایران

شرکت ملی  پخش فرآورده های نفتی ایران

تاریخ، مهلت،نشاني محل دریافت و تحویل استعلام کيفي مناقصه گران:
شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ایران درنظر دارد فراخوان ارزیابي کيفي مناقصه عمومي خرید تعداد 1440 عدد انواع شيرکروي )بال ولو( خودبسته شو را به شماره نياز 2000092935000127 ازطریق 
سامانه تدارکات الكترونيكي دولت و از بين توليدکنندگان داخلي برگزار نماید وکليه مراحل برگزاري فراخوان عمومي از دریافت وتحویل اسناد استعلام ارزیابي کيفي تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل 

مناقصه الزاماً ازطریق درگاه سامانه مذکور به آدرس WWW.setadiran.ir انجام خواهد شد. تاریخ انتشار فراخوان درسامانه تاریخ       1400/12/16   مي باشد.
اطلاعات واسناد مناقصه عمومي پس از برگزاري فرآیند ارزیابي کيفي وارسال دعوتنامه به آدرس سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهدشد.

مهلت دریافت اسناد ارزیابي کيفي : روز 3شنبه تاریخ 1400/12/24  ، مهلت ارسال مدارك ارزیابي کيفي : روز  4شنبه تاریخ  1401/1/17
آدرس : تهران خيابان ایرانشهر شمالي-روبروي پارك هنرمندان – جنب خيابان برادران شاداب-پلاك 1-طبقه دوازدهم اداره خریدهاي داخلي – شماره تماس : 88327085 و  84121047  کدپستي : 

1583746911
مبلغ معامله براي مناقصه یادشده  63.000.000.000 ریال برآورد شده است.

تضمين شرکت درفرآیند ارجاع کار؛ مبلغ 3.150.000.000  ریال ميباشدکه براساس آئين نامه تضمين درمعاملات دولتي قابل ارائه مي باشد.
ضمناً درج آگهي درسامانه هاي MONAGHESE.NIOPDC.IRوهمچنين سایت HTTP..//IETS.MPORG.IR   صرفاً جهت اطلاع قابل رویت مي باشد. 

اطلاعات تماس سامانه ستاد : مرکز تماس 0211456 دفتر ثبت نام 85193768 ؛ 88969737

شناسه آگهی: 1286680                                                                                                                                                         روابط عمومي شرکت ملي پخش فراورده هاي نفتي ایران

فراخوان مناقصه عمومی دو  مرحله ای
مناقصه گزار: شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ایران - مدیریت بازرگاني 

موضوع مناقصه:  خرید تعداد 1440 عدد انواع شير کروي )بال ولو( و خودبسته شو 
 DVD-00264-TR  : طي تقاضاي شماره شرکت ملي پخش فراورده هاي نفتي ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابي کيفي 

جهت برگزاري مناقصه عمومي یك مرحله اي واگذاري حجمي امور بهره برداري 
مرکز سوختگيري مهرآباد به شماره  2000092935000134  را از طریق سامانه 
تدارکات الكترونيكي دولت برگزار نماید.کليه مراحل برگزاري فراخوان ارزیابي 
کيفي از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابي کيفي تا ارسال دعوتنامه جهت 
سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الكترو نيكي دولت)ستاد( 
به آدرس www.setadiran.ir   انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي 
انتشار  تاریخ  سازند.  محقق  مناقصه  در  شرکت  جهت  را  الكترونيكي  امضاي 
فراخوان در سامانه تاریخ 1400/12/18 مي باشد.اطلاعات و اسناد مناقصه عمومي 
پس از برگزاري فرایند ارزیابي کيفي و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به 

مناقصه گران ارسال خواهد شد.
* مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابي کيفي: روز  شنبه  تاریخ 1400/12/28
* مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابي کيفي: روز شنبه    تاریخ  1401/01/20

مهرآباد-سه  گزار:آدرس:تهران-فرودگاه  مناقصه  دستگاه  تماس  اطلاعات   *
کشور- هواپيمایي  سوختگيري  کل  2-اداره  ترمينال  طرف  پليس-به  راه 

تلفن66025056
*  الزامات ارزیابي کيفي:

1- تصویر آگهي تاسيس شرکت مندرج در روزنامه رسمي.
مفاصا حساب  و  رسمي  روزنامه  در  مندرج  تغييرات شرکت  تصویرآخرین   -2

تامين اجتماعي.
3-  تصویر شناسه ملي و، اساسنامه و آخرین ترازنامه مالي شرکت.

4- تصویر برابر اصل شده گواهينامه صلاحيت اداره کار و امور اجتماعي استان 
تهران در زمينه هاي ذیل :

از  برداري  بهره  امور   : و ماشين آلات    ب  نگهداري ساختمان  و  تعمير   : الف 
تاسيسات       ج : حمل و نقل

5- تصویر برابر اصل شده گواهينامه صلاحيت  ایمني پيمانكاران استان تهران 
الزامي مي باشد.

6- ارائه آخرین صورتهاي مالي حسابرسي شده سال 99 یا سال 98.
7- احراز امتياز قابل قبول در ارزیابي کيفي)حداقل امتيازقابل قبول 65 ميباشد(

8- کسب حداقل 30 درصد از امتياز توان مالي.
9- کسب حداقل 60 امتياز از کاربرگهاي HSE جزئ الزام شرکت در مناقصه 

مي باشد.
نوع و مبلغ تضمين شرکت در فرآیند ارجاع کار: 

مبلغ  بایستي  کار  ارجاع  فرآیند  در  شرکت  تضمين  شرایط  واجدین  
000ر000ر940ر8 ریال ) با برآورد ساليانه 511ر577ر947ر251 ریال ( به عنوان 
سپرده تضمين شرکت در فرآیند ارجاع کار به روشهاي ذیل تهيه و با مدارك 

مناقصه تحویل نمایند:
الف : ضمانت نامه بانكي و ضمانت نامه هاي صادره از سوي موسسات اعتباري 

غير بانكي مورد تایيد بانك مرکزي.
ب : اصل فيش واریز وجه نقد به حساب شماره 2660266/55 بانك ملت مستقل 

مرکزي  به نام شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ایران.
پ : ضمانت نامه صادره توسط موسسات بيمه گر داراي مجوز.

ج : اوراق مشارکت بي نام تضمين شده بانك ها و دولت قبل از سررسيد.
چ : وثيقه ملكي معادل هشتاد و پنج درصد ارزش کارشناسي رسمي آن. 

اطلاعات تماس سامانه ستاد:
مرکز تماس:0211456

دفتر ثبت نام:88969737 و85193768
نوبت اول:1400/12/18
نوبت دوم:1400/12/21

شناسه آگهی: 1287597   روابط عمومي اداره کل سوختگيري هواپيمایي کشور

آگهی مزايده اجاره

آگهي تجدید مزایده عمومي یك مرحله اي     شماره 400-207
تضمین شرکت در فرآیند انجام کار )مزایده(ریالحدودعرصه متر مربعپلاک ثبتی/ بخشسهم مالکیتنوع کاربریقیمت پایه کارشناسی اجاره سالیانه به ریالآدرسردیف

5% قيمت پایه77741323اصلی و 67775 دانگ---10/920/000/000تهران- خيابان پانزده خرداد شرقی-کوچه موسوی کيانی،کوچه مسجد آل آقا،کوچه کيان تاش،کوچه عباسی پلاك 38 ملك مرحوم نجم5000005223000036

5% قيمت پایه         95--------6 دانگملك780/000/000تهران- جوادیه 10 متری اول کوچه 59 پلاك 5000005223000037470

5%  قيمت پایه815/40 اصلی و فرعی61602 دانگملك3/000/000/000تهران – شميرانات – خيابان شهيد آقایی روبروی فروشگاه شهروند جمعيت هلال احمر شميرانات5000005223000038

5%  قيمت پایه8-------6 دانگ اداری180/000/000اسلامشهر-بزرگراه آیت ا...سعيدی روبروی ميدان ميوه وتره بار جنب بانك سپه کوچه بن بست لاله جمعيت هلال احمر اسلامشهر5000005223000039

5%  قيمت پایه70-------6 دانگملك1/080/000/000شهریار- ميدان معلم –خيابان شهيد بهشتی5000005223000040

5%   قيمت پایه670--------6 دانگسالن ورزشی2/400/000/000شهریار-ميدان معلم –خيابان شهيد بهشتی شرقی زیر زمين ساختمان اداری جمعيت هلال احمر شهریار5000005223000041

  5%   قيمت پایه500------- 6 دانگاداری1/200/000/000پاکدشت – بلوار امام رضا- خيابان امام رضا )ع(77روبروی پایانه مسافر بری – ساختمان اداری 5000005223000042
    

5%   قيمت پایه4414368204ج/696 دانگزمين زراعی102/000/000پاکدشت – حصار امير- زمين هلال احمر5000005223000043

  5%  قيمت پایه261------- 6 دانگسالن چند منظوره600/000/000پاکدشت – بلوار امام رضا- خيابان امام رضا 77روبروی پایانه مسافر بری – سوله ورزشی5000005223000044
    

5%  قيمت پایه53--------6 دانگملك540/000/000ورامين– خيابان شهيد بهشتی –مجتمع ادارات خيابان دولت جنب بانك ملی  جمعيت هلال احمر شهرستان ورامين 5000005223000045

5%  قيمت پایه0483531000د/693 دانگزمين زراعی54/000/000رباط کریم - خيابان نيرو انتظامی پشت پارك معلم5000005223000046

5%  قيمت پایه500اصلی71 فرعی62985 دانگملك4/560/000/000دماوند –بلوار شهيد بهشتی – ضلع جنوبی ساختمان جمعيت هلال احمر شهرستان دماوند5000005223000047

5%  قيمت پایه2820اصلی15 فرعی6664 دانگزمين زراعی31/000/000فيروزکوه- کلفور – حدوا ضلع جنوب شرق ساختمان شهرداری فيروزکوه 5000005223000048

5%  قيمت پایه945اصلی122 فرعی6116 دانگزمين زراعی8/500/000        فيروزکوه- نمرود5000005223000049

5%  قيمت پایه6173375 دانگمسكونی384/000/000تهران- خيابان ظهيرالاسلام کوچه رزاقی پلاك 23- طبقه دوم شرقی5000005223000050

به  های5000005223000036،37،38،39،40،41،42،43،44،45،46،47،48،49،50   شماره   
شماره مزا یده مرجع ) 207 – 400(جمعيت هلال احمر استان تهران در نظر دارد اجاره املاك خودر را از 
طریق مزایده عمومی و با جزئيات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گيری از سامانه تدارکات الكترونيكی 

دولت) www.setadiran.ir( و با شماره مزایده های فوق الذکر به صورت الكترونيكی واگذار نماید .

زمان انتشار در سایت                        1400/12/16 ساعت: 10:00                                                         
تاریخ بازدید:از تاریخ.                        1400/12/18 تا تاریخ1400/12/25                                              

زمان بازگشایی:                                  1401/01/08 ساعت : 10:00                                                                 

 مهلت دریافت اسناد مزایده:             1400/12/18 ساعت : 19:00
 آخرین مهلت ارسال پيشنهاد قيمت:        1400/12/28 ساعت :19:00
  زمان اعلام به برنده:                                 1401/01/09 ساعت :10:00

شرایط مزایده:
اشخاص حقيقی و حقوقی

تضمين شرکت در مزایده: 
می بایست بصورت ضمانتنامه بانكی معتبروغير مشروط بنام جمعيت هلال احمراستان تهران باشد.

محل تحویل اصل ضمانتنامه مزایده :
جمعيت هلال احمر استان تهران واقع در خيابان آیت ا... طالقاني، خيابان استاد نجات الهي، جنب هتل 

هویزه، طبقه پنجم، دبيرخانه شوراي معاملات، تلفن 87712521-2
-حضور مزایده گران در جلسه بازگشایي پيشنهادهاي مالي بلامانع است.

شناسه آگهی: 1288615
م.الف:4191          

                                                                                                                                                                                                                      
جمعيت هلال احمر استان تهران

  فراخوان ارزيابي كيفي جهت برگزاري مناقصه عمومي يك مرحله اي واگذاري حجمي امور 
بهره برداري مركز سوختگيري مهرآباد 

 نوبت دوم نوبت اول

شرکت ملی  پخش فرآورده های نفتی ایران

شرکت ملی  پخش فرآورده های نفتی ایران

تاریخ، مهلت،نشاني محل دریافت و تحویل استعلام کيفي مناقصه گران:
شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ایران درنظر دارد فراخوان ارزیابي کيفي مناقصه عمومي خرید تعداد 1440 عدد انواع شيرکروي )بال ولو( خودبسته شو را به شماره نياز 2000092935000127 ازطریق 
سامانه تدارکات الكترونيكي دولت و از بين توليدکنندگان داخلي برگزار نماید وکليه مراحل برگزاري فراخوان عمومي از دریافت وتحویل اسناد استعلام ارزیابي کيفي تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل 

مناقصه الزاماً ازطریق درگاه سامانه مذکور به آدرس WWW.setadiran.ir انجام خواهد شد. تاریخ انتشار فراخوان درسامانه تاریخ       1400/12/16   مي باشد.
اطلاعات واسناد مناقصه عمومي پس از برگزاري فرآیند ارزیابي کيفي وارسال دعوتنامه به آدرس سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهدشد.

مهلت دریافت اسناد ارزیابي کيفي : روز 3شنبه تاریخ 1400/12/24  ، مهلت ارسال مدارك ارزیابي کيفي : روز  4شنبه تاریخ  1401/1/17
آدرس : تهران خيابان ایرانشهر شمالي-روبروي پارك هنرمندان – جنب خيابان برادران شاداب-پلاك 1-طبقه دوازدهم اداره خریدهاي داخلي – شماره تماس : 88327085 و  84121047  کدپستي : 

1583746911
مبلغ معامله براي مناقصه یادشده  63.000.000.000 ریال برآورد شده است.

تضمين شرکت درفرآیند ارجاع کار؛ مبلغ 3.150.000.000  ریال ميباشدکه براساس آئين نامه تضمين درمعاملات دولتي قابل ارائه مي باشد.
ضمناً درج آگهي درسامانه هاي MONAGHESE.NIOPDC.IRوهمچنين سایت HTTP..//IETS.MPORG.IR   صرفاً جهت اطلاع قابل رویت مي باشد. 

اطلاعات تماس سامانه ستاد : مرکز تماس 0211456 دفتر ثبت نام 85193768 ؛ 88969737

شناسه آگهی: 1286680                                                                                                                                                         روابط عمومي شرکت ملي پخش فراورده هاي نفتي ایران

فراخوان مناقصه عمومی دو  مرحله ای
مناقصه گزار: شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ایران - مدیریت بازرگاني 

موضوع مناقصه:  خرید تعداد 1440 عدد انواع شير کروي )بال ولو( و خودبسته شو 
 DVD-00264-TR  : طي تقاضاي شماره شرکت ملي پخش فراورده هاي نفتي ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابي کيفي 

جهت برگزاري مناقصه عمومي یك مرحله اي واگذاري حجمي امور بهره برداري 
مرکز سوختگيري مهرآباد به شماره  2000092935000134  را از طریق سامانه 
تدارکات الكترونيكي دولت برگزار نماید.کليه مراحل برگزاري فراخوان ارزیابي 
کيفي از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابي کيفي تا ارسال دعوتنامه جهت 
سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الكترو نيكي دولت)ستاد( 
به آدرس www.setadiran.ir   انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي 
انتشار  تاریخ  سازند.  محقق  مناقصه  در  شرکت  جهت  را  الكترونيكي  امضاي 
فراخوان در سامانه تاریخ 1400/12/18 مي باشد.اطلاعات و اسناد مناقصه عمومي 
پس از برگزاري فرایند ارزیابي کيفي و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به 

مناقصه گران ارسال خواهد شد.
* مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابي کيفي: روز  شنبه  تاریخ 1400/12/28
* مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابي کيفي: روز شنبه    تاریخ  1401/01/20

مهرآباد-سه  گزار:آدرس:تهران-فرودگاه  مناقصه  دستگاه  تماس  اطلاعات   *
کشور- هواپيمایي  سوختگيري  کل  2-اداره  ترمينال  طرف  پليس-به  راه 

تلفن66025056
*  الزامات ارزیابي کيفي:

1- تصویر آگهي تاسيس شرکت مندرج در روزنامه رسمي.
مفاصا حساب  و  رسمي  روزنامه  در  مندرج  تغييرات شرکت  تصویرآخرین   -2

تامين اجتماعي.
3-  تصویر شناسه ملي و، اساسنامه و آخرین ترازنامه مالي شرکت.

4- تصویر برابر اصل شده گواهينامه صلاحيت اداره کار و امور اجتماعي استان 
تهران در زمينه هاي ذیل :

از  برداري  بهره  امور   : و ماشين آلات    ب  نگهداري ساختمان  و  تعمير   : الف 
تاسيسات       ج : حمل و نقل

5- تصویر برابر اصل شده گواهينامه صلاحيت  ایمني پيمانكاران استان تهران 
الزامي مي باشد.

6- ارائه آخرین صورتهاي مالي حسابرسي شده سال 99 یا سال 98.
7- احراز امتياز قابل قبول در ارزیابي کيفي)حداقل امتيازقابل قبول 65 ميباشد(

8- کسب حداقل 30 درصد از امتياز توان مالي.
9- کسب حداقل 60 امتياز از کاربرگهاي HSE جزئ الزام شرکت در مناقصه 

مي باشد.
نوع و مبلغ تضمين شرکت در فرآیند ارجاع کار: 

مبلغ  بایستي  کار  ارجاع  فرآیند  در  شرکت  تضمين  شرایط  واجدین  
000ر000ر940ر8 ریال ) با برآورد ساليانه 511ر577ر947ر251 ریال ( به عنوان 
سپرده تضمين شرکت در فرآیند ارجاع کار به روشهاي ذیل تهيه و با مدارك 

مناقصه تحویل نمایند:
الف : ضمانت نامه بانكي و ضمانت نامه هاي صادره از سوي موسسات اعتباري 

غير بانكي مورد تایيد بانك مرکزي.
ب : اصل فيش واریز وجه نقد به حساب شماره 2660266/55 بانك ملت مستقل 

مرکزي  به نام شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ایران.
پ : ضمانت نامه صادره توسط موسسات بيمه گر داراي مجوز.

ج : اوراق مشارکت بي نام تضمين شده بانك ها و دولت قبل از سررسيد.
چ : وثيقه ملكي معادل هشتاد و پنج درصد ارزش کارشناسي رسمي آن. 

اطلاعات تماس سامانه ستاد:
مرکز تماس:0211456

دفتر ثبت نام:88969737 و85193768
نوبت اول:1400/12/18
نوبت دوم:1400/12/21

شناسه آگهی: 1287597   روابط عمومي اداره کل سوختگيري هواپيمایي کشور

آگهی مزايده اجاره

آگهي تجدید مزایده عمومي یك مرحله اي     شماره 400-207
تضمین شرکت در فرآیند انجام کار )مزایده(ریالحدودعرصه متر مربعپلاک ثبتی/ بخشسهم مالکیتنوع کاربریقیمت پایه کارشناسی اجاره سالیانه به ریالآدرسردیف

5% قيمت پایه77741323اصلی و 67775 دانگ---10/920/000/000تهران- خيابان پانزده خرداد شرقی-کوچه موسوی کيانی،کوچه مسجد آل آقا،کوچه کيان تاش،کوچه عباسی پلاك 38 ملك مرحوم نجم5000005223000036

5% قيمت پایه         95--------6 دانگملك780/000/000تهران- جوادیه 10 متری اول کوچه 59 پلاك 5000005223000037470

5%  قيمت پایه815/40 اصلی و فرعی61602 دانگملك3/000/000/000تهران – شميرانات – خيابان شهيد آقایی روبروی فروشگاه شهروند جمعيت هلال احمر شميرانات5000005223000038

5%  قيمت پایه8-------6 دانگ اداری180/000/000اسلامشهر-بزرگراه آیت ا...سعيدی روبروی ميدان ميوه وتره بار جنب بانك سپه کوچه بن بست لاله جمعيت هلال احمر اسلامشهر5000005223000039

5%  قيمت پایه70-------6 دانگملك1/080/000/000شهریار- ميدان معلم –خيابان شهيد بهشتی5000005223000040

5%   قيمت پایه670--------6 دانگسالن ورزشی2/400/000/000شهریار-ميدان معلم –خيابان شهيد بهشتی شرقی زیر زمين ساختمان اداری جمعيت هلال احمر شهریار5000005223000041

  5%   قيمت پایه500------- 6 دانگاداری1/200/000/000پاکدشت – بلوار امام رضا- خيابان امام رضا )ع(77روبروی پایانه مسافر بری – ساختمان اداری 5000005223000042
    

5%   قيمت پایه4414368204ج/696 دانگزمين زراعی102/000/000پاکدشت – حصار امير- زمين هلال احمر5000005223000043

  5%  قيمت پایه261------- 6 دانگسالن چند منظوره600/000/000پاکدشت – بلوار امام رضا- خيابان امام رضا 77روبروی پایانه مسافر بری – سوله ورزشی5000005223000044
    

5%  قيمت پایه53--------6 دانگملك540/000/000ورامين– خيابان شهيد بهشتی –مجتمع ادارات خيابان دولت جنب بانك ملی  جمعيت هلال احمر شهرستان ورامين 5000005223000045

5%  قيمت پایه0483531000د/693 دانگزمين زراعی54/000/000رباط کریم - خيابان نيرو انتظامی پشت پارك معلم5000005223000046

5%  قيمت پایه500اصلی71 فرعی62985 دانگملك4/560/000/000دماوند –بلوار شهيد بهشتی – ضلع جنوبی ساختمان جمعيت هلال احمر شهرستان دماوند5000005223000047

5%  قيمت پایه2820اصلی15 فرعی6664 دانگزمين زراعی31/000/000فيروزکوه- کلفور – حدوا ضلع جنوب شرق ساختمان شهرداری فيروزکوه 5000005223000048

5%  قيمت پایه945اصلی122 فرعی6116 دانگزمين زراعی8/500/000        فيروزکوه- نمرود5000005223000049

5%  قيمت پایه6173375 دانگمسكونی384/000/000تهران- خيابان ظهيرالاسلام کوچه رزاقی پلاك 23- طبقه دوم شرقی5000005223000050

به  های5000005223000036،37،38،39،40،41،42،43،44،45،46،47،48،49،50   شماره   
شماره مزا یده مرجع ) 207 – 400(جمعيت هلال احمر استان تهران در نظر دارد اجاره املاك خودر را از 
طریق مزایده عمومی و با جزئيات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گيری از سامانه تدارکات الكترونيكی 

دولت) www.setadiran.ir( و با شماره مزایده های فوق الذکر به صورت الكترونيكی واگذار نماید .

زمان انتشار در سایت                        1400/12/16 ساعت: 10:00                                                         
تاریخ بازدید:از تاریخ.                        1400/12/18 تا تاریخ1400/12/25                                              

زمان بازگشایی:                                  1401/01/08 ساعت : 10:00                                                                 

 مهلت دریافت اسناد مزایده:             1400/12/18 ساعت : 19:00
 آخرین مهلت ارسال پيشنهاد قيمت:        1400/12/28 ساعت :19:00
  زمان اعلام به برنده:                                 1401/01/09 ساعت :10:00

شرایط مزایده:
اشخاص حقيقی و حقوقی

تضمين شرکت در مزایده: 
می بایست بصورت ضمانتنامه بانكی معتبروغير مشروط بنام جمعيت هلال احمراستان تهران باشد.

محل تحویل اصل ضمانتنامه مزایده :
جمعيت هلال احمر استان تهران واقع در خيابان آیت ا... طالقاني، خيابان استاد نجات الهي، جنب هتل 

هویزه، طبقه پنجم، دبيرخانه شوراي معاملات، تلفن 87712521-2
-حضور مزایده گران در جلسه بازگشایي پيشنهادهاي مالي بلامانع است.

شناسه آگهی: 1288615
م.الف:4191          

                                                                                                                                                                                                                      
جمعيت هلال احمر استان تهران

خشم اسرائیل از احتمال موفقیت مذاکرات وین
نماینده دائم رژیم صهیونیستی در سازمان ملل از رویکرد دیپلماتیک آمریکا و 
کشورهای اروپایی نسبت به توافق هسته‌ای و مشارکتشان در مذاکرات وین انتقاد 
کرد. به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه خبری نیوزمکس، دَنی دانون نماینده دائم 
رژیم صهیونیستی در سازمان ملل در گفت‌وگو با این پایگاه خبری با مطرح کردن 
ادعاهایی درباره به نتیجه رسیدن مذاکرات وین گفت، برای آمریکا و کشورهای 
اروپایی شرم‌آور است که درباره بازگشت به توافق هسته‌ای ایران مذاکره کنند، به 

ویژه وقتی توجه جهان به بحران اوکراین معطوف شده است.
او دراین گفت‌وگو مدعی شد: در وین که فاصله زیادی از اوکراین ندارد، مذاکراتی 
درباره یک توافق جدید در جریان است، توافقی بد، حتی بدتر از چیزی که در سال 
2015 امضا شده بود. این توافق زندگی ما را به خطر می‌اندازد. ثبات خاورمیانه 
را به خطر می‌اندازد. دانون به نیوزمکس می‌گوید، اسراییل دوست ندارد شاهد 
»اشتیاق آمریکا و کشورهای اروپایی باشد که عملا در حال شتافتن به سمت امضای 
هرگونه توافق با ایرانی‌ها هستند«. او بر ادعایش افزود: آن‌ها به آینده فکر نمی‌کنند. 

فقط می‌خواهند بگویند ما یک توافق امضا کردیم. ما باید برای آینده‌مان آماده 
شوم تا خودمان از خودمان دفاع کنیم. به گزارش ایسنا،‌ ادعاهای این مقام رژیم 
صهیونیستی هم‌زمان با برگزاری دور هشتم مذاکرات وین در راستای احیای توافق 

هسته‌ای مطرح می‌شود که دولت پیشین آمریکا در سال 2018 از آن خارج شد.
مقامات رژیم صهیونیستی که از سال ۲۰۱۵ مخالف انجام شدن توافق هسته‌ای 
بوده‌اند، توافقی که در ازای محدود شدن برنامه هسته‌ای ایران موجب لغو تحریم‌های 
آن می‌شد، از زمان برقراری مذاکرات وین در مارس ۲۰۲۱ جهت احیای این توافق، 
سعی در کارشکنی در روند مذاکرات و منصرف کردن متحدان اروپایی وآمریکایی 

خود داشته‌اند و مدام ازتلاش‌های دیپلماتیک غرب در این راستا انتقاد کرده‌اند.
اگرچه، دولت آمریکا گفته مایل است مسیر دیپلماسی را برای حل و فصل 
مسئله هسته‌ای ایران در پیش بگیرد. به گفته طرفین مذاکرات، روند آغاز 
 شده در وین‌ پیش‌رفت چشم‌گیری داشته است اما برخی مسائل هنوز نیازمند 

تصمیم‌گیری‌های نهایی‌اند.

آمادگی لهستان برای کمک به شهروندان فراری از جنگ اوکراین
سفارت لهستان در تهران در بیانیه‌ای اعلام کرد که این کشور آماده کمک 
به هرفردی که از جنگ روسیه علیه اوکراین فرار کند، می‌باشد.به گزارش ایسنا، 

سفارت لهستان در این بیانیه مطبوعاتی آورده است: 
برخی رسانه‌های ایرانی اخیرا گزارش‌هایی درباره ادعای موارد بدرفتاری و 
تبعیض علیه گروه‌هایی از افرادی که از جنگ اوکراین فرار کرده و به لهستان 
پناهنده شده‌اند، منتشر کرده‌اند. چنین ادعاهایی منعکس کننده وضعیت موجود 

نیست.
انتظار می‌رود در شرایط فعلی نه تنها اوکراینی‌ها به لهستان پناه ببرند، بلکه 
شهروندان تقریباً همه کشورهای جهان که به طور قانونی در اوکراین اقامت داشته 
اند، از جمله دانشجویان آفریقا، خاورمیانه، آسیا و همچنین بلاروس و روس نیز به 

این کشور پناهنده می‌شوند.  
با این حال، در میان ۱.۱ میلیون پناهنده که قبلًا به دلیل درگیری مسلحانه 
در اوکراین وارد لهستان شده‌اند، شهروندان کشورهای ثالث - غیر از اوکراین یا 

کشورهای اتحادیه اروپا - نسبتاً اندک هستند.
لهستان آماده کمک به هرفردی که از جنگ روسیه علیه اوکراین فرار کند، 
می‌باشد. به عنوان مثال، لهستان به تخلیه چند صد شهروند ایرانی از اوکراین کمک 

کرد و بازگشت امن آنها را به ایران تسهیل کرد.
جوامع آفریقایی و خاورمیانه، که در لهستان زندگی می‌کنند، به سازماندهی 
کمک به هموطنان خود در میان پناهندگان کمک می‌کنند. کسانی که در لهستان 
خویشاوندی ندارند از حمایت دولتی و غیردولتی برخوردار می‌شوند. ساکنان 
شهرهای مرزی به پناهندگان نوشیدنی‌های گرم، غذا، لباس و غیره ارائه می‌دهند. 
دولت لهستان مراکز حمایتی برای پناهندگان ایجاد کرده است. مقامات محلی 
اطلاعاتی را در مورد اسکان موجود برای پناهندگان جمع آوری می‌کنند. یک 
ارتباط قطار ویژه بین شهر پرزمیسی در جنوب شرقی لهستان و شهر لووف در 

غرب اوکراین ایجاد شد.
مقامات و خدمات لهستانی برای کمک به پناهندگان از همه ملیت‌ها با در نظر 
گرفتن نیازهای خاص زنان و کودکان، سالمندان و افراد دارای شرایط پزشکی 
فعالیت می‌کنند. صلیب سرخ لهستان، مرکز کمک‌های بین المللی لهستان، 
مأموریت پزشکی لهستان و چندین بنیاد و سازمان غیردولتی دیگر برای پناهندگان 
کمک‌های مالی جمع آوری می‌کنند، کمک‌های پزشکی، چادر، تخت‌های اردوگاه، 

کیسه خواب، پتو، مواد غذایی و محصولات بهداشتی ارائه می‌دهند.
 در ده‌ها مکان در سراسر لهستان، مردم برای قربانیان جنگ خون اهدا می‌کنند. 

نهادهای دولتی لهستان، ادارات محلی، بنیادهای خصوصی و سازمان‌های اجتماعی 
با یکدیگر همکاری می‌کنند تا به پناهندگان کمک کنند و هیچ فردی جا نماند. 
نمایندگی‌های دیپلماتیک معتبر در لهستان، با هماهنگی وزارت امور خارجه، فعالانه 
به شهروندان خود کمک می‌کنند تا ترتیب بازگشت آنها به کشورهای مبدا را ترتیب 
دهند. افرادی که شرایط قانونی ورود به لهستان را ندارند، به دلایل بشردوستانه 

برای مدت ۱۵ روز به طور موقت اجازه عبور از مرز اوکراین به لهستان را دارند.
تعداد عظیم و دائما در حال افزایش پناهندگان چالشی جدی برای همه مشمولان 
- مقامات، سازمان‌های غیردولتی، نمایندگی‌های خارجی - ایجاد می‌کند. با توجه 

به شرایط، همیشه نمی‌توان تمام کمک‌های لازم را بدون تاخیر یا مانع ارائه کرد.
با این حال، روایت پناهندگانی که به دلیل نژاد یا مذهبشان جدا شده اند 

نادرست است. 
موارد گزارش شده مبنی بر رفتار تبعیض آمیز ادعایی مقامات لهستانی با 
شهروندان برخی از کشورها توسط نمایندگی‌های دیپلماتیک آن کشورها که به این 

نتیجه رسیده‌اند که آنها اخبار جعلی هستند، بررسی شده است.
یکی از سلاح‌های مورد استفاده در جنگ علیه اوکراین، اطلاعات نادرست است. 
اتهامات مربوط به بدرفتاری با پناهندگان بخشی از چنین کمپین اطلاعات نادرست 
است، هدف آنها بی اعتبار کردن اوکراین و لهستان است. رسانه‌های عمومی 
مسئول و کاربران رسانه‌های اجتماعی باید از دادن اعتبار و دیده شدن به این گونه 

گزارش‌های تایید نشده و غیر قابل اعتماد خودداری کنند.


